ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7

TRƯỜNG MẦM NON HOA HỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số :  271/QĐ-MNHH Quận 7,  ngày  05  tháng   9  năm 2024

QUYẾT  ĐỊNH

Về việc thành lập Ban kiểm tra, tổ chức hoạt động năng khiếu

 năm học 2024 – 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HOA HỒNG

Căn cứ Quyết định số: 90/QĐ – UBND ngày 30/8/2004 của Uỷ Ban nhân

dân quận 7 về việc thành lập trường Mầm non Phú Thuận B;

Căn cứ Quyết định số: 740/QĐ – UBND ngày 03/9/2008 của Ủy ban

nhân dân quận 7  về việc đổi tên trường Mầm non Phú Thuận B thành trường

Mầm non Hoa Hồng;

Căn cứ vào Quyết định số 07/2022/QĐ-UBND ngày 18 tháng 3 năm 2022

của Ủy ban nhân dân Thành phố về ban hành Quy đinh về Mô hình “Trường

Tiên tiến, theo xu thế hội nhập khu vực và quốc tế tại Thành phố Hồ Chí Minh”;

Căn cứ Đề án 236 số 235/ĐA-MNHH ngày 04 tháng 5 năm 2022 của

trường Mầm non Hoa Hồng;

Căn cứ Công văn số 5012/UBND-VX ngày 04 tháng 12 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về chấp thuận cho pháp Trường triển

khai thực hiện chương trình chất lượng cao “Trường tiên tiến, hội nhập quốc

tế”;

Quyết định số 2117/QĐ-UBND ngày 14/6/2024 của Ủy ban nhân dân

Thành phố về công nhận Trường Mầm non Hoa Hồng, Quận 7 là trường thực

hiện chương trình chất lượng cao “Trường tiên tiến, hội nhập quốc tế”.

Căn cứ tình hình nhiệm vụ năm học 2024-2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban kiểm tra, tổ chức hoạt động năng khiếu năm học

2024 - 2025

Điều 2: Ban kiểm tra, tổ chức hoạt động có nhiệm vụ:

Tiếp tục thực hiện nội dung Kế hoạch tổ chức hoạt động ngoại khoá thực

hiện chương trình chất lượng cao, “Trường tiên tiến, hội nhập quốc tế” năm học

2024 -2025.

Bố trí địa điểm, khu vực an toàn và lịch tổ chức hoạt động của các lớp

theo kế hoạch.

Tổng kết, đánh giá hàng tháng vào buổi sinh hoạt hội đồng để có điều

chỉnh kịp thời

2

Điều 3: Các Ông (bà) có tên ở Điều 1 và các bộ phận liên quan chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này..

Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./.

    Nơi nhận:
- Như điều 4;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Tú Trinh

3

DANH SÁCH

Ban kiểm tra, tổ chức hoạt động năng khiếu

năm học 2024 – 2025

(Kèm theo Quyết định 271/QĐ-MNHH ngày 05 tháng 9 năm 2024 của

Hiệu trưởng trường Mầm non Hoa Hồng)

Stt Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

01 Bà Trần Thị Tú Trinh   Hiệu trưởng Trưởng ban

02 Bà Nguyễn Thị Thu Thảo Phó Hiệu trưởng Phó Trưởng ban

03 Bà Văn Thị Hoàng Anh Phó Hiệu trưởng Phó Trưởng ban

04 Bà Nguyễn Thị Thúy Hằng  TTCM Khối Lá Thành viên

05 Bà Hoàng Thị Mai Hương TTCM Khối Chồi Thành viên

06 Bà Nguyễn Thị Kim Huệ     TTCM Khối Mầm Thành viên

07 Bà Bùi Thị Tuyết Nhân viên Kế toán Thành viên

08 Bà Phạm Thanh Ngân Nhân viên Thủ quỹ Thành viên